
Ｌ　Ｐ　ガ　ス　料　金　早　見　表 発行日 2025/12/26
（2026/01検針分）

株式会社　先島ガス販売事業者名046：■新川市営住宅ガス料金

基本料金
基本料金

従量料金     0.1m3 ～     8.0m3
    8.1m3 ～    30.0m3

＝       551.00円
＝     1,800.00円
＝     1,200.00円

＝       476.00円
＝       436.00円   30.1m3 ～ 99999.9m3

Ａ料金
Ｂ料金
Ｃ料金     2,080.00円基本料金 ＝

2 ｍ３還元方式差益還元方式　：
0.000 円/m3差益還元額　　：
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   1,751

   2,302

   2,853

   3,404

   3,955

   4,506

   5,057

   5,608

   6,084

   6,560

   7,036

   7,512

   7,988

   8,464

   8,940

   9,416

   9,892

  10,368

  10,844

  11,320

  11,796

  12,272

  12,748

  13,224

  13,700

  14,176

  14,652

  15,128

  15,604

  16,080

  15,596

  16,032

  16,468

  16,904

  17,340

  17,776

  18,212

  18,648

  19,084

  19,520

  19,956

  20,392

  20,828

  21,264

  21,700

  22,136

  22,572

  23,008

  23,444

  23,880

   1,806

   2,357

   2,908

   3,459

   4,010

   4,561

   5,112

   5,655

   6,131

   6,607

   7,083

   7,559

   8,035

   8,511

   8,987

   9,463

   9,939

  10,415

  10,891

  11,367

  11,843

  12,319

  12,795

  13,271

  13,747

  14,223

  14,699

  15,175

  15,651

  15,203

  15,639

  16,075

  16,511

  16,947

  17,383

  17,819

  18,255

  18,691

  19,127

  19,563

  19,999

  20,435

  20,871

  21,307

  21,743

  22,179

  22,615

  23,051

  23,487

  23,923

   1,861

   2,412

   2,963

   3,514

   4,065

   4,616

   5,167

   5,703

   6,179

   6,655

   7,131

   7,607

   8,083

   8,559

   9,035

   9,511

   9,987

  10,463

  10,939

  11,415

  11,891

  12,367

  12,843

  13,319

  13,795

  14,271

  14,747

  15,223

  15,699

  15,247

  15,683

  16,119

  16,555

  16,991

  17,427

  17,863

  18,299

  18,735

  19,171

  19,607

  20,043

  20,479

  20,915

  21,351

  21,787

  22,223

  22,659

  23,095

  23,531

  23,967

   1,916

   2,467

   3,018

   3,569

   4,120

   4,671

   5,222

   5,750

   6,226

   6,702

   7,178

   7,654

   8,130

   8,606

   9,082

   9,558

  10,034

  10,510

  10,986

  11,462

  11,938

  12,414

  12,890

  13,366

  13,842

  14,318

  14,794

  15,270

  15,746

  15,290

  15,726

  16,162

  16,598

  17,034

  17,470

  17,906

  18,342

  18,778

  19,214

  19,650

  20,086

  20,522

  20,958

  21,394

  21,830

  22,266

  22,702

  23,138

  23,574

  24,010

   1,971

   2,522

   3,073

   3,624

   4,175

   4,726

   5,277

   5,798

   6,274

   6,750

   7,226

   7,702

   8,178

   8,654

   9,130

   9,606

  10,082

  10,558

  11,034

  11,510

  11,986

  12,462

  12,938

  13,414

  13,890

  14,366

  14,842

  15,318

  15,794

  15,334

  15,770

  16,206

  16,642

  17,078

  17,514

  17,950

  18,386

  18,822

  19,258

  19,694

  20,130

  20,566

  21,002

  21,438

  21,874

  22,310

  22,746

  23,182

  23,618

  24,054

   2,026

   2,577

   3,128

   3,679

   4,230

   4,781

   5,332

   5,846

   6,322

   6,798

   7,274

   7,750

   8,226

   8,702

   9,178

   9,654

  10,130

  10,606

  11,082

  11,558

  12,034

  12,510

  12,986

  13,462

  13,938

  14,414

  14,890

  15,366

  15,842

  15,378

  15,814

  16,250

  16,686

  17,122

  17,558

  17,994

  18,430

  18,866

  19,302

  19,738

  20,174

  20,610

  21,046

  21,482

  21,918

  22,354

  22,790

  23,226

  23,662

  24,098

   2,081

   2,632

   3,183

   3,734

   4,285

   4,836

   5,387

   5,893

   6,369

   6,845

   7,321

   7,797

   8,273

   8,749

   9,225

   9,701

  10,177

  10,653

  11,129

  11,605

  12,081

  12,557

  13,033

  13,509

  13,985

  14,461

  14,937

  15,413

  15,889

  15,421

  15,857

  16,293

  16,729

  17,165

  17,601

  18,037

  18,473

  18,909

  19,345

  19,781

  20,217

  20,653

  21,089

  21,525

  21,961

  22,397

  22,833

  23,269

  23,705

  24,141

   2,136

   2,687

   3,238

   3,789

   4,340

   4,891

   5,442

   5,941

   6,417

   6,893

   7,369

   7,845

   8,321

   8,797

   9,273

   9,749

  10,225

  10,701

  11,177

  11,653

  12,129

  12,605

  13,081

  13,557

  14,033

  14,509

  14,985

  15,461

  15,937

  15,465

  15,901

  16,337

  16,773

  17,209

  17,645

  18,081

  18,517

  18,953

  19,389

  19,825

  20,261

  20,697

  21,133

  21,569

  22,005

  22,441

  22,877

  23,313

  23,749

  24,185

   2,191

   2,742

   3,293

   3,844

   4,395

   4,946

   5,497

   5,988

   6,464

   6,940

   7,416

   7,892

   8,368

   8,844

   9,320

   9,796

  10,272

  10,748

  11,224

  11,700

  12,176

  12,652

  13,128

  13,604

  14,080

  14,556

  15,032

  15,508

  15,984

  15,508

  15,944

  16,380

  16,816

  17,252

  17,688

  18,124

  18,560

  18,996

  19,432

  19,868

  20,304

  20,740

  21,176

  21,612

  22,048

  22,484

  22,920

  23,356

  23,792

  24,228

   2,246

   2,797

   3,348

   3,899

   4,450

   5,001

   5,552

   6,036

   6,512

   6,988

   7,464

   7,940

   8,416

   8,892

   9,368

   9,844

  10,320

  10,796

  11,272

  11,748

  12,224

  12,700

  13,176

  13,652

  14,128

  14,604

  15,080

  15,556

  16,032

  15,552

  15,988

  16,424

  16,860

  17,296

  17,732

  18,168

  18,604

  19,040

  19,476

  19,912

  20,348

  20,784

  21,220

  21,656

  22,092

  22,528

  22,964

  23,400

  23,836

  24,272
(消費税込み)(単位：円)


